決

裁

教育長 教育次長 課 長 館 長 係 長 係

特別設備施設許可申請書

年  月  日

読谷村教育委員会

教育長     殿

申請者 住  所

団 体 名

代表者名        印

電  話

次のとおり特別設備又は装飾をしたいので申請します。

特別設備施設の理由

使 用 施 設 名

日 時   年  月  日  時から  月  日  時まで

特 別 施 設 の 場 所

内 容

許 可 条 件

上記のとおり許可します。

年  月  日

読谷村教育委員会

教育長        印